

---

## PACHET PRODUSE

I.D.: 75757341

---

Data publicarii	22.11.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 840,16 RON - 840,16 RON

---

Descriere: SERVETELE UMEDE CU CAPAC 72BUC - 24\*2,95=70,80 MONOROLA 65M - 24\*6,48=155,52  
HARTIE IGIENICA ALBA 24BUC - 5\*16,81=84,05 DOMESTOS 1,25L - 8\*11,35=90,80  
DETARTRANT NUFAR 800ML - 8\*7,15=57,20 DEZINFECTANT MULTIFUNCTIONAL 750ML -  
7\*14,29=100,03 LAVETE UMEDE 3/SET - 10\*4,37=43,70 MOP BUMBAC 250G - 5\*4,04=20,20  
MATURA GRADINA - 4\*6,14=24,56 COADA LEMN - 4\*2,27=9,08 COS HARTIE BIROU -  
5\*6,31=31,55 NUFAR GEAM 500ML - 2\*6,31=12,62 SANO GEAM 10L - 1\*43,70=43,70 SAPUN  
LICHID 5L - 1\*39,60=39,60 SANO BON BAZIN WC - 5\*11,35=56,75

---